محکومیت بیانیه اتحادیه عرب در پارلمان تونس
پس از مخالفت مقامات سوریه ،عراق،لبنان و سودان با بیانیه اخیر وزیران خارجه
اتحادیه عرب، 41 نفر از نمایندگان پارلمان تونس، با امضای طوماری ضمن
محکوم کردن این بیانیه، از وزارت خارجه تونس خواستند با این بیانیه مخالفت

کند و موافقت خود با آن را پس بگیرد.

شنبه4 آذر 1396، 6 ربیع الاول 1439، 25 نوامبر 2017، شماره 19691 ، سال شصت ونهم.

رسول خدا)ص( می فرمایند:
ِ لِله و أَبْغَضَ لِله وَ أَعْطیِ لله وَ مَنَعَِ لِله فَقَدْ إِسْتَکْمَلَ الِْیْمانَ. مَنْ أَحَبَّ